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Advent am Rondell
1. bis 23. Dezember (mo - fr, 18:00 - 18:30 Uhr)

»Krismes” mit sub5
Pop, Jazz, Swing & Weihnachtsmelodien
Samstag, 13. Dezember, 17:00 Uhr

»Es ist ein Ros entsprungen”
Advents- und Weihnachtsmusik mit dem Posaunenchor
Samstag, 20. Dezember, 18:00 Uhr

Neujahrskonzert,Still alive”
Bigband ,Summer in the City”
Musikalisches Katerfriihstiick
Neujahrstag, 1. Januar, 15:00 Uhr

Antrittskonzert,Maria” von unserer neuen
Kirchenmusikerin Nicole Zennaro
Sonntag, 4. Januar, 18:00 Uhr

Heiligabend
15:00 Uhr
16:30 Uhr
18:00 Uhr
22:00 Uhr

23:00 Uhr

Stegreif-Krippenspiel - Pastorin Burfien
Christvesper

Pastor Miiller & Theaterensemble

Christvesper

Pastor Miiller, Theaterensemble & Posaunenchor
Jugendandacht fiir alle

Charlotte Schlieker & Katharina Wulfert
Christnacht

Pastorin Burfien/Kantorei

1. Weihnachtstag

17:00 Uhr

Weihnachtsfreude in Musik, Worten und
Liedern - Team

Interkulturelles Weihnachtsfest
Samstag, 10. Januar, 16:00 Uhr

Infos Uber all

XEV.-Iuth. Lister Kirchengemeinde

e Veranstaltungen & Gottesdienste unter
www.lister-kirchen.de



